
Автономная некоммерческая организация 
профессионального образования

«МОСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ГУМАНИТАРНО-СОЦИАЛЬНЫЙ
КОЛЛЕДЖ»

140079, Московская область, г. Люберцы, 
дтт. Красково, ул. Карла Маркса, дом 117, коми. 27 

тел.: (495) 501-44-72, факс: (495) 557-30-54, E-mail: info@,co 11 еее-gsc.гu

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023 г. № 06-03/80 П

О назначении кураторов учебных групп
в 2023/2024 учебном году

На основании решения Педагогического совета Автономной 
некоммерческой организации профессионального образования «Московский 
областной гуманитарно-социальный колледж» от 30.08.2023 (протокол № 8/1) и в 
целях улучшения организационной и воспитательной работы с обучающимися

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить кураторами учебных групп в 2023/2024 учебном году:
1.1. Информационные системы и программирование К4ИспО-20 (3 года 10 

мес.) (2020 г.пр.) -  преподавателя Конькову А.М.
1.2. Информационные системы и программирование К4Исп0.1-21 (3 года 

10 мес.) (2021 г.пр.) -  преподавателя Конькову А.М.
1.3. Информационные системы и программирование К4Исп0.2-21 (3 года 

10 мес.) (2021 г.пр.) -  преподавателя Конькову А.М.
1.4. Информационные системы и программирование К4Исп0.1-22 (3 года 

10 мес.) (2022 г.пр.) -  преподавателя Кулакову А.П.
1.5. Информационные системы и программирование К4Исп0.2-22 (3 года 

10 мес.) (2022 г.пр.) -  преподавателя Королеву Л.В.
1.6. Информационные системы и программирование К4ИспО.З-22 (3 года 

10 мес.) (2022 г.пр.) -  преподавателя Кулакову А.П.
1.7. Информационные системы и программирование К4ИспО,4-22 (3 года 

10 мес.) (2022 г.пр.) -  преподавателя Королеву Л.В.
1.8. Информационные системы и программирование К4Исп0.1-23 (3 года 

10 мес.) (2023 г.пр.) -  преподавателя Фролова В.С.
1.9. Информационные системы и программирование К4Исп0.2-23 (3 года 

10 мес.) (2023 г.пр.) -  преподавателя Костромину С.И.
1.10. Информационные системы и программирование К4Исп0.3-23 (3 года 

10 мес.) (2023 г.пр.) -  преподавателя Костромину С.И.
1.11. Информационные системы и программирование К4ИспО,4-23 (3 года 

10 мес.) (2023 г.пр.) -  преподавателя Абросимова А.А.



1.12. Право и организация социального обеспечения КЗПрО.1-22 (2 года 10 
мес.) (2022 г.пр.) -  преподавателя Глотова А.А.

1.13. Право и организация социального обеспечения КЗПрО.2-22 (2 года 10 
мес.) (2022 г.пр.) -  преподавателя Глотова А.А.

1.14. Право и организация социального обеспечения КЗПрО.З-22 (2 года 10 
мес.) (2022 г.пр.) -  преподавателя Глотова А.А.

1.15. Право и организация социального обеспечения КЗПрО.1-23 (2 года 10 
мес.) (2023 г.пр.) -  преподавателя Урсул Т.С.

1.16. Право и организация социального обеспечения КЗПрО.2-23 (2 года 10 
мес.) (2023 г.пр.) -  преподавателя Конькову А.М.

1.17. Право и организация социального обеспечения КЗПрО.3-23 (2 года 10 
мес.) (2023 г.пр.) -  преподавателя Фролова В.С.

1.18. Право и судебное администрирование КЗПсаО.1-22 (2 года 10 мес.) 
(2022 г.пр.) -  преподавателя Сидоренко В.Н.

1.19. Право и судебное администрирование КЗПсаО.2-22 (2 года 10 мес.) 
(2022 г.пр.) -  преподавателя Сидоренко В.Н.

1.20. Право и судебное администрирование КЗПсаО.1-23 (2 года 10 мес.) 
(2023 г.пр.) -  преподавателя Урсул Т.С.

1.21. Право и судебное администрирование КЗПсаО.2-23 (2 года 10 мес.) 
(2023 г.пр.) -  преподавателя Сидоренко В.Н.

1.22. Финансы КЗФинО.1-22 (2 года 10 мес.) (2022 г.пр.) -  преподавателя 
Конькову А.М.

1.23 Финансы КЗФинО-21 (2 года 10 мес.) (2021 г.пр.) -  преподавателя 
Лобанкину Т.В.

1.24. Финансы КЗФинО.1-22 (2 года 10 мес.) (2022 г.пр.) -  преподавателя 
Конькову А.М.

1.25. Финансы КЗФинО.2-22 (2 года 10 мес.) (2022 г.пр.) -  преподавателя 
Конькову А.М.

1.26. Финансы КЗФинО-23 (2 года 10 мес.) (2023 г.пр.) -  преподавателя 
Абросимова А.А.

1.27. Страховое дело КЗСдО-21 (2 года 10 мес.) (2021 г.пр.) -  преподавателя 
Конькову А.М.

1.28. Страховое дело КЗСдО-22 (2 года 10 мес.) (2022 г.пр.) -  преподавателя 
Лобанкина Т.В.

1.29. Страховое дело КЗСдО-23 (2 года 10 мес.) (2023 г.пр.) -  преподавателя 
Абросимова А.А.

1.30. Преподавание в начальных классах К4ПнкО-20 (3 года 10 мес.) (2020 
г.пр.) -  преподавателя Морозова Ю.М.

1.31. Преподавание в начальных классах К4ПнкО. 1-21 (3 года 10 мес.) (2021 
г.пр.) -  преподавателя Морозова Ю.М.

1.32. Преподавание в начальных классах К4Пнк0.2-21 (3 года 10 мес.) (2021 
г.пр.) -  преподавателя Морозова Ю.М.

1.33. Преподавание в начальных классах К4Пнк0.1-22 (3 года 10 мес.) (2022 
г.пр.) -  преподавателя Лобанкину Т.В.

1.34. Преподавание в начальных классах К4Пнк0.2-22 (3 года 10 мес.) (2022 
г.пр.) -  преподавателя Лобанкину Т.В.



1.35. Преподавание в начальных классах К4ПнкО. 1-23 (3 года 10 мес.) (2023 
г.пр.) -  преподавателя Осетрову Л.В.

1.36. Преподавание в начальных классах К4ПнкО,2-23 (3 года 10 мес.) (2023 
г.пр.) -  преподавателя Осетрову Л.В.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по воспитательной работе Ельчанинову А.В.

Директор Л.Ф. Логинова


